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رئیس سازمان برنامه و بودجه:

دولت را زیر صفر 
تحویل گرفتیم

ایران یکی از واردکنندگان بزرگ دانه های روغنی و روغن خام در 
جهان است و دانه کلزا از جمله محصولاتی است که در صورت 
افزایــش تولید در داخل کشــور و رســیدن به خودکفایی نســبی، 
وابســتگی بــه واردات دانه هــای روغنــی و روغن خــام را کاهش 

می دهد. 

در روز 15 اســفند مــاه ســال 1400 بــود که با آغاز پذیره نویســی 
ســهام دو تیم اســتقلال و پرســپولیس، پروژه واگــذاری واقعی 
مالکیــت این دو باشــگاه مردمی، بــه مردم کلید خــورد و گام 
مهمی در جهت بهبود نظم مالی و شفافیت در این دو باشگاه 

برداشته شد.

خرید تضمینی دو هزار 
 میلیارد تومانی کلزا

از کشاورزان 

نحوه افشای اطلاعات 
سرخابی ها مغایر با تقارن 

اطلاعاتی است

»ایران« از بسترسازی تحقق خوداتکایی 55 درصدی 
در سه سال آینده در تولید کلزا گزارش می دهد

 »ایران« روند شفاف سازی سرخابی ها 
در بازار سهام را بررسی کرد
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رشد ۱۲۶ درصدی صادرات ایران به روسیه در تیرماه
در بزرگترین حضور نمایشگاهی ایران در سطح بین المللی در مسکو اعلام شد

نمایشگاه خودروی مسکو شاهد بزرگترین حضور شرکت های صنعتی ایران است
در ماه های اخیر نزدیک به 60 هیأت از طرف روسیه به ایران و از ایران به روسیه رفت و آمد  

10داشته اند

 30 تا 70 درصد ذخایر کالاهای اساسی کشور در هنگام شروع به کار ما زیر خط قرمز بود
  وقتی به سازمان برنامه آمدم برای پرداخت حقوق کارمندان دولت در پایان مرداد 1400 مشکل داشتیم

8ماهانه 15 هزار میلیارد تومان بابت اوراقی که دولت قبل منتشر کرده ، پرداخت می کنیم

غدیر به بهره برداری آزمایشی رسید
آغاز تست بزرگ ترین سامانه تأمین آب شرب کشور در خوزستان 

 شمارش معکوس برای حل مشکل آب اهواز، شهرهای پایین دست 
استان و روستاهای حاشیه کرخه

رشد ۶5 درصدی درآمدهای مالیاتی
تعداد اظهارنامه هایی که امسال از اشخاص حقیقی دریافت کردیم 5۲ درصد رشد کرده که در تاریخ مالیاتی کشور بی سابقه است

۲ هزار و 500 بدهکار مالیاتی ممنوع الخروج شدند که اقدام به واریز یک هزار و ۲00 میلیارد تومان مالیات کردند

ایران در اوج کاهش ذخایر جهانی پنبه خودکفا می شود
دولت سیزدهم در برنامه ای در تلاش است تا وابستگی کشور به واردات پنبه تا دو سال دیگر به صفر برسد و جشن خودکفایی تولید پنبه تا دو سال دیگر گرفته شود

رئیس سازمان مالیاتی خبر داد

 تسهیلات بی سابقه دولت سیزدهم به پنبه  کاران

اتوبوس دربستی برای ایام اربعین ممنوع شد
از 15شهریور تا 5مهرماه، هر روز 3هزار اتوبوس 90 هزار زائر اربعین را به سمت مرز یا از مرز به مناطق مختلف کشور انتقال می دهند

گزارش »ایران« از برنامه های حمل و نقل جاده ای اربعین 
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اجرای ۸۲ طرح تملک دارایی سرمایه ای 
طی یکسال

میزان ســرمایه گذاری برای اجــرای ۸۲ طرح تملک 
دارایــی ســرمایه ای 45 هــزار و ۳۹۸ میلیــارد تومــان 
برآورد می شــود که از این میزان، مبلغ ۲5 هزارو 1۷۲ 
میلیــارد تومان از محل منابــع عمومی دولت تأمین 

خواهد شد.
ابتــدای  از  بودجــه،  و  برنامــه  گــزارش ســازمان  بــه 
شهریورماه سال 1۴00 تاکنون، تعداد ۸۲ طرح تملک 
دارایــی ســرمایه ای مــورد درخواســت دســتگاه های 
اجرایی، مجوز کمیســیون مــاده )۲۳( قانــون الحاق 
برخی مواد به قانون تنظیم بخشــی از مقررات مالی 

دولت )۲( را دریافت کرد ه اند.
عمــده مجوز های صادره مربوط بــه طرح های حوزه 
حمــل و نقــل، آب و فاضــلاب و بهداشــت و درمــان 
بوده اســت. بر این اســاس وزارت راه و شهرســازی با 
۲۵ طرح، وزارت نیرو با ۲۲ طرح و وزارت بهداشــت، 
درمان و آموزش پزشــکی با ۲۲ طرح، حائز بیشترین 
تعداد مجوز اخذ شــده از کمیســیون مزبور هســتند. 
تعداد 1۳ طرح نیز از سایر حوزه ها، مجوز ماده قانونی 
مزبور را دریافت کرده اند.  میزان سرمایه گذاری مورد 
نیــاز بــرای اجــرای طرح های مورد اشــاره حــدود 45 
هــزار و ۳۹۸ میلیارد تومان برآورد می شــود که از این 
میــزان، مبلــغ ۲5 هزارو 1۷۲ میلیــارد تومان از محل 
منابع عمومی دولت و مبلــغ ۲0 هزار و ۲۲۶ میلیارد 

تومان از سایر منابع تأمین خواهد شد.
 

تعیین تکلیف بیش از یک  میلیون تن 
کالاهای متروکه

رئیــس کل گمرک اعــلام کرد: گمرک ایران در ســال 
جــاری بیــش از یــک میلیون تــن از کالاهــای مهلت 
منقضی شــده متروکــه را تعیین تکلیف و فهرســت 
آن را به ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
اعلام کرد. به گزارش ایســنا، علیرضا مقدسی گفت: 
در ایــن مــدت بــا تأکیــد و دســتور رئیــس جمهــور و 
حمایــت و پیگیــری رئیس قــوه قضائیه  ایــن  میزان 
کالا پــس از تنظیم اظهارنامه، تعییــن ارزش و موارد 
مرتبط با تشریفات گمرکی، تعیین تکلیف و تحویل 

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی شد.
از  حمایــت  در  گمــرک  اقدامــات  درخصــوص  وی 
و  دانش بنیــان  شــرکت های  تولیــدی،  واحدهــای 
ذینفعــان اظهار کرد: گمــرک ایران بــرای حمایت از 
تولید با تعیین برخی شــاخص ها نســبت به انتخاب 
۵۶0 فعال اقتصادی مجاز اعم از شرکت های تولیدی، 
دانش بنیان و بازرگانی در ۳ سطح اقدام کرده است و 
تســهیلات 1۸ گانه ای را با توجه به سطح های تعیین 
شده ارائه می دهد. به گفته مقدسی ارائه ضمانتنامه 
بانکی اســتفاده حداکثری از مســیر ســبز و اســتفاده از 
انبارهــای اختصاصی از جمله این تســهیلات اســت.  
معاون وزیر اقتصاد گفت: ذینفعــان اقتصادی برای 
قــرار گرفتن در لیســت فعالان اقتصــادی مجاز برای 
اســتفاده از این تسهیلات می توانند در سایت گمرک 

تقاضای خود را اعلام کنند.

با حکم وزیر امور اقتصادی و دارایی
اعضای »شورای اقتصاد منطقه ای و تولید 

صادرات محور« منصوب شدند
وزیــر امــور اقتصــادی و دارایــی در احــکام جداگانــه، 
اعضای شــورای اقتصاد منطقــه ای و تولید صادرات 

محور وزارت امور اقتصادی و دارایی را منصوب کرد.
بــه گــزارش شــبکه اخبــار اقتصــادی و دارایــی )شــادا(، 
سیداحســان خانــدوزی در احکامی جداگانــه، معاونان 
وزارت امور اقتصادی و دارایی را به عنوان عضو حقوقی 
شــورای اقتصــاد منطقــه ای و تولیــد صــادرات محــور 
منصوب کرد. بر این اساس علی ملکی به عنوان عضو و 
جانشین رئیس شورا و محسن حیدری نیز به عنوان عضو 
و دبیر شورا منصوب شدند. شورای اقتصاد منطقه ای و 
تولید صادرات محور، به ریاســت وزیــر امور اقتصادی و 
دارایی و عضویت معاونان وزیر و رؤســای سازمان های 
تابعه وزارتخانه، به تصمیم ســازی و نظــارت بر اجرای 
تصمیمات در موضوعات چندوجهی یا بین دستگاهی 
در معاونت ها و سازمان های تابعه وزارتخانه می پردازد. 
توســعه و آبادانــی مناطــق کمتــر توســعه یافتــه بویژه 
مناطق مــرزی، افزایش تولید صادرات محور با اولویت 
مناطق مرزی، رشد و شکوفایی اقتصاد منطقه ای مبتنی 
بــر ظرفیت هــای ژئواکونومــی، ارتقــای تولیــد ناخالص 
داخلی با اولویت رونق تولید در مناطق کمتر برخوردار، 
اتخاذ رویکرد مســأله محور و تســهیل تصمیم سازی در 
موضوعات چندوجهی یا بین دستگاهی از جمله اهداف 

و مأموریت های این شورا است.


